
 
 

Fotbalová asociace České Republiky 
Městský fotbalový svaz Ostrava, komise rozhodčích 
Nám. Svatopluka Čecha 10, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Stránka 1 z 1 

 

Komise rozhodčích MěFS Ostrava 

ZÁPIS č. 8 SR 2022-2023 

ze zasedání KR MěFS Ostrava konaného dne 09. 11. 2022 

Přítomni: pp Mgr. Beran, Ing. Juřička, Kubánek, Němec J., Ondračka, Ing. Urbanec 

Hosté: p. Ing. Viščor 

1. Vzdělávací program rozhodčích (VPR) 

VPR 24. 10. 202 na hřišti ve Staré Bělé se účastnilo 10 rozhodčích. VPR v místnosti MěFS 

Ostrava se dne 07. 11. 2022 účastnilo 6 rozhodčích. Tímto jsou VPR pro podzimní část 

sezony 2022 ukončeny. Další VPR bude koncem ledna 2023. Termín bude upřesněn. 
 

2. Poděkování za umožnění venkovního programu VPR 

KR tímto děkuje klubům FK Stará Bělá, TJ Sokol Krásné Pole, TJ Sokol Pustkovec a 

SK Ostrava Lhotka za umožnění bezplatné realizace venkovního Vzdělávacího programu 

rozhodčích.  

3. Chci pískat 

Do náborové kampaně „Chci pískat“ se celkem přihlásilo k dnešnímu dni 37 rozhodčích. 

Na listinu rozhodčím byli zařazeni 3 rozhodčí. 

4. Návrh na postup rozhodčích do soutěží MSKFS 

KR navrhuje na postup do soutěží MSKFS tyto rozhodčí:  

Renáta Horáková a Patrik Sikora.  

5. Udělení pořádkových pokut za pozdní omluvy po zveřejnění delegací 

p. Damek Filip    100,- Kč 

pí Horáková Renata  100,- Kč 

p. Koral Jan    100,- Kč 

p. Sikora Patrik     100,- Kč 
 

Platbu za pokutu udělenou KR je nutné provést do 14 dnů od zveřejnění zápisu KR na účet 

MěFS Ostrava č. 2623137379/0800. Jako variabilní symbol uveďte své ID.    
 

6. Poděkování všech rozhodčím  

KR děkuji všem rozhodčím za jejich výkony na hřištích a v rozhodujícím počtu případů za 

příkladnou reprezentaci rozhodčích Ostravy. Dále KR děkuje za čas, který rozhodčí 

věnovali pískání nejen v soutěžích Ostravy i na Vsetíně. Všem přejeme zdraví, pohodu a 

hezký čas bez fotbalu. V novém roce 2023 se těšíme na opětovné setkání na hřištích nebo 

vzdělávání rozhodčích.  

Další KR se bude konat v únoru 2023. Termín bude upřesněn. 
 

V Ostravě, dne 09. 11. 2022   

 

Zapsal:  Ludvík Urbanec 


